Государственное бюджетное учреждение
«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

городского округа город Кулебаки»

ПРИКАЗ

г. Кулебаки

от « 23 » декабря 2020 г. № 252

«Об утверждении тарифов на социальные услуги»

В соответствии с приказом Министерства социальной политики Нижегородской
области от 22.12.2014 г. № 613 « Об утверждении порядка расчета тарифов на социальные
услуги, оказываемые социальными учреждениями социальной защиты населения
Нижегородской области, подведомственными министерству социальной политики
Нижегородской области, на которые устанавливаются государственные задания», с целью
реализации Федерального закона от 28.12.2013 г. № 442-ФЗ «Об основах социального
обслуживания граждан в Российской Федерации», Закона Нижегородской области от
5.11.2014 г. № 146-3 «О социальном обслуживании граждан Нижегородской области»,
постановления правительства Нижегородской области от 31.05.2019 г. № 321 «О
предоставлении социальных услуг поставщиками социальных услуг в форме социального
обслуживания на дому и в полустационарной форме социального обслуживания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на социальные услуги, предоставляемые ГБУ «ЦСОГПВИИ
городского округа город Кулебаки», на 202 Иод:

1.1. В форме социального обслуживания на дому, отделение социально
медицинского обслуживания на дому:

- социально-бытовые услуги - 1309,61 руб. на одного человека в месяц;
- социально-медицинские услуги - 1309,61 руб. на одного человека в месяц;
- социально-психологические услуги - 1309,61 руб. на одного человека в месяц;
- социально-правовые услуги - 1309,61 руб. на одного человека в месяц;
- социально-педагогические услуги - 1309,61 руб. на одного человека в месяц;
- социально-трудовые услуги - 1309,61 руб. на одного человека в месяц;

t -услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей
социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-
инвалидов - 1309,61 руб. на одного человека в месяц;

- срочные услуги - 1309,61 руб. на одного человека в месяц.

1.2. Полу стационарная форма социального обслуживания:

- социально-психологические услуги - 98.64 руб. на одного человека в месяц;
- социально-правовые услуги - 98,64 руб. на одного человека в месяц;
- социально-педагогические услуги - 98,64 руб. на одного человека в месяц;

-услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей
социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-
инвалидов - 98,64 руб. на одного человека в месяц.

- срочные социальные услуги - 201,73 руб. на одного человека в месяц.

2. Действие приказа вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е. Г. Павловская

СОГЛАСОВАНО
Плеханова М.В. Директор ГКУ НО «Управление

социальной защиты населения
городского округа город Кулебаки»